GAVRAN ENERGY Sh.p.k.
ELBASAN,
L32012503R

ELBASAN,me, 17/06/2022

Vendim i Asamblese se Ortakeve te Shogenise
Date 17/06/2022

Asambleja e shoqerise "Gavran Energy" shpk ELBASAN e mbledhur sot ne daten 17

Qershor 2022 ne seline e shogerise pasi morem ne analize pasqyrat financiare (bilancin)
e vitit 2021,

VENDOSI:
1. Te miratoje llogarite vjetore te vitit 2021.

2. Te beje zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nga fitimt i realizuar gjate vitit
ushtrimor 2021.

3. Caktimin e zj. Lindita Muca eksperte kontabel e autorizuar me licens nr. 324
leshuar nga IEKA, date 28.03.2014, per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise.

4. Depozitimin e ndryshimeve ne Qendren Kombetare te Biznesit.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.




GAVRAN ENERGY Sh.pk.
ELBASAN,
L32012503R

ELBASAN,me, 21/06/2022

Vendim 1 Asamblese se Ortakeve te Shogenise
Date 21/06/2022

Asambleja e Ortakeve shogerise "Gavran Energy shpk ELBASAN e mbledhur sot ne
daten 21 Qershor 2022 ne seline e shogerise pasi studioi bilancin financiar te reformuar
pas ndryshimeve te kapitalit dhe raportin e ekspertes kontabel

Yendosi:

. Miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nga fitimi i

realizuar gjate vitit ushtrimor 2021 si dhe fitimin ¢ pashpemdare, te kryer nga
ekspertja zj. Lindita Muca
2. Mbas rritjes Kapitali Themeltar
I Shogerise nga 170 764 leke(Njegindeshtatedhjetemije
shtateqindegjashtedhjetekater) behet 14 000 000 (katermbedhjetemiljon)
-rezerva te tjera behet 206 085 leke.
Kapitali:
| ndare ne 1 kuote me 14 000 000 leke.
Shtesa e mesiperme do te behet proporcionalisht me pjesemarrjen ne kapital
-Z. Panajot Korani zoteron 1 kuote me 100 % ose 14 000 000
(katermbedhjetemiljon) leke te kapitalit.
--rezerva te tjera behet 206 085 leke2.

Depozitimin ¢ ndryshimeve ne Qendren Kombetare te Biznesitt.

3.Per te kryer veprimet ne QKB autorizohet =z

Ortaket ¢ shogerise
"IDI 2005V SHPK




